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Rekruttering 
Rekruttering av nye medlemmer vil være en kontinuerlig prosess. Styret vil legge særlig vekt på å 

rekruttere yngre medlemmer, kvinner og medlemmer fra tidl. Rygge kommune. Partiets evne til å 

drive oppsøkende virksomhet vil etter alt å dømme bli langt bedre i året som kommer, ikke minst 

fordi det blir valgkamp fra våren og ut mot valget i september. Vi har som målsetting å være ute i 

hele Moss kommune med nytt profilert telt for markering fra april/mai og fram imot valget.  Styret 

har bl.a. gjennom forslag til budsjett ambisjoner om å øke medlemsmassen fra dagens 54 til minst 75 

betalende medlemmer. Partiet vil avholde en workshop i februar, eller senest innen 1. kvartal, rundt 

rekruttering og gjennomgang av hvordan vi skal være aktive på stand m.m. gjennom valgkampen. 

Økonomi 
Etter at den kommunale partistøtten er tilbake kan vi det kommende året imøtese bedre økonomi 

enn foregående år. Målet med økt medlemsmasse og endret kontingent vil bidra positivt til partiets 

økonomi. Kontingentsatsene er også endret fra 2023. Samtidig har vi et samlet overskudd fra 

tidligere og inneværende (2022) år i overkant av 70 000,- som kan benyttes til valgkampen.  

Aktivitet 
Partiet skal være aktive i den lokale politiske debatten via ulike mediekanaler.  

Det skal fremdeles legges vekt på å få best mulig kontakt med lokale lag og foreninger gjennom 

“politiske rusleturer", temamøter eller lignende arrangementer. Dette har det siste året vært litt 

vanskelig, men kanskje flere velforeninger vil se nytten i å ha oss på besøk når valget nærmer seg. 

Medie- og kommunikasjonsgruppa skal arbeide for å synliggjøre vår rolle og politikk i opposisjon og 

valgkamp. Det skal hele tiden jobbes for å skape et økt inntrykk i befolkningen at Ny Kurs er et parti 

med åpne dører for henvendelser. 

Vi vil fremholde månedlig treffpunkt på Havnelageret hver første lørdag i måneden, frem imot 

valget, som markedsføres i sosiale medier.  

 

Valgkamp 2023 
Styret skal i januar ta initiativ til å etablere en valgkampgruppe som kan utarbeide en 

valgkampstrategi, og en plan for eksponering og markedsføring av vårt program og våre kandidater. 

Gruppa er aktiv gjennom hele valgkampen, og fasiliterer og delegerer arbeid med de ulike 

arrangementene. Medlemmene bør involveres og få komme med innspill til gruppa, og det bør tas 

stilling til deltakelse i ulike evenementer i løpet av valgåret, så som Kvinnedagen, Christian Fredrik-

dagene, Larkollen-uka, Pride, Mossedagene, etc. 

Møtevirksomhet 
Styret vil avholde medlemsmøter etter behov i løpet av året. I tillegg kommer gruppemøter.  

Opplæring og kompetanse 
Styret gjennomførte 4 kurs i 2022, og skal i 2023 fokusere innsatsen på nye medlemmer, særskilt de 

som ønsker å engasjere seg. Disse bør følges godt opp med informasjon og opplæring om hvordan 



det er å være folkevalgt representant i kommunestyret og utvalg. Vi baserer oss på å gjennomføre 

opplæringen internt. 

Engasjement 
Styret vil bistå kommunestyregruppa i arbeidet for å øke engasjementet blant medlemmene, knyttet 

opp mot de politiske hovedutvalgene. Ved å samarbeide med kommunestyregruppa om å gjøre 

disse møtene til positive opplevelser for medlemmene, søker styret å øke engasjementet blant 

medlemmene gjennom 2023. Partiet skal holde en markering/oppstart i januar 2023 for å engasjere 

flere medlemmer. 
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